
UCHWAŁA NR LXVI/643/2024 
RADY POWIATU SŁUPSKIEGO 

z dnia 27 lutego 2024 r. 

w sprawie przyjęcia pomocy finansowej od Gminy Główczyce na realizację zadania pn. "Opracowanie 
dokumentacji projektowej dla zadania Modernizacja drogi powiatowej nr 1127G na odcinku: wyjazd                

z  Izbicy w kierunku miejscowości Gać - wjazd do miejscowości Gać (gmina Główczyce)" 

Na podstawie art. 4 ust.1 pkt 6, art. 6 ust.1 oraz art.12 pkt 4 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 
powiatowym (Dz.U. z 2024 poz. 107) oraz art.5 ust.1 pkt 10 ustawy z dnia 13 listopada 2003 r. o dochodach 
jednostek samorządu terytorialnego (Dz.U. z 2022 r. poz. 2267 oraz z 2023 r. poz 1586) uchwala się, co 
następuje: 

§ 1. Wyraża się wolę przyjęcia w latach 2024-2025 pomocy finansowej w formie dotacji celowej od Gminy 
Główczyce na realizację zadania pn. "Opracowanie dokumentacji projektowej dla zadania Modernizacja drogi 
powiatowej nr 1127G na odcinku: wyjazd z Izbicy w kierunku miejscowości Gać - wjazd do miejscowości Gać 
(gmina Główczyce)" w wysokości 75 000,00 zł (słownie: siedemdziesiąt pięć tysięcy złotych 00/100), z tego: 

1) w 2024 roku w wysokości 22 500,00 zł, 

2) w 2025 roku w wysokości 52 500,00 zł. 

§ 2. Szacunkowa wartość zadania, o którym mowa w § 1 wynosi 150 000,00 (słownie: sto pięćdziesiąt 
tysięcy złotych 00/100). 

§ 3. Realizacja zadania, o którym mowa w § 1 posłuży powiatowi do aplikowania o dofinansowanie ze 
środków Programu Operacyjnego Fundusze Europejskie dla Pomorza na lata 2021-2027 w ramach projektu 
"Pomorskie Trasy Rowerowe - etap 2". 

§ 4. Szczegółowe warunki realizacji zadania, o którym mowa w § 1, w tym przeznaczenie i zasady 
rozliczenia środków, zostaną określone w umowie. 

§ 5. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu Słupskiego. 

§ 6. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady 
 
 

Jan Olech 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: FA475349-8BE9-460A-9CDF-6096F9FFEA4F. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR LXVI/643/2024 RADY POWIATU SŁUPSKIEGO z dnia 27 lutego 2024 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	pkt 2 w § 1

	§ 2
	§ 3
	§ 4
	§ 5
	§ 6


		2024-03-04T06:57:54+0100




